SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-KSBT Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp linh kiện, thiết bị

thay thế, sửa chữa máy văn phòng quý II năm 2025

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT TỈNH THÁI NGUYÊN

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết về một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 260/QĐ-KSBT ngày 29/5/2025 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt giá dự toán mua linh

kiện, thiết bị thay thế, sửa chữa máy văn phòng quý II năm 2025;

Căn cứ Biên bản số 295/HTHĐ-KSBT ngày 02/6/2025 giữa Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên và Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Hoài Thu về

việc thương thảo và hoàn thiện hợp đồng mua linh kiện, thiết bị thay thế, sửa

chữa máy văn phòng quý II năm 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà cung cấp mua linh kiện, thiết bị

thay thế, sửa chữa máy văn phòng quý II năm 2025, thuộc Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên;

1. Tên đơn vị cung cấp: HỘ KINH DOANH NGUYỄN THỊ HOÀI THU

MST: 8012488675-001

Địa chỉ: Tổ 11 - P. Hoàng Văn Thụ - TP. Thái Nguyên

2. Tổng số tiền: 41.280.000 đồng.

(Bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu hai trăm tám mươi nghìn đồng).

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và chi phí khác).

3. Hình thức mua sắm: Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của

Chính phủ.

4. Nguồn kinh phí: Từ nguồn chi thường xuyên; Dịch vụ y tế và nguồn

thu hợp pháp khác.

2

5. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

6. Thời gian thực hiện công việc: 30 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Giao phòng Tổ chức - Hành chính phối hợp phòng Kế hoạch -

Nghiệp vụ, phòng Tài chính - Kế toán có trách nhiệm thực hiện theo đúng quy

định.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng phòng

Tài chính - Kế toán, đại diện Hộ kinh doanh Nguyễn Thị Hoài Thu và các tổ

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TC-HC. (Diệp).

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

Phụ lục

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-KSBT ngày       tháng     năm 2025 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

STT TÊN LINH KIỆN, THIẾT BỊ ĐVT SỐ

LƯỢNG

ĐƠN GIÁ THÀNH

TIỀN

1

Case máy tính lắp ráp để bàn (Main

H610/CPU i5 12400/ Ram 16G/ vỏ

case + nguồn / Ổ cứng/ chuột + bàn

phím/....)

Bộ 01 10.800.000 10.800.000

2

Bộ nhớ trong Kingston Fury 8GB

D4-3200U C16 Beast Black

(KF432C16BB/8)

Cái 03 650.000 1.950.000

3
Mạch chính VT_Gigabyte_GA

H610M H DDR4
Cái 01 2.040.000 2.040.000

4 Mạch chính Gigabyte H81 DS2 Cái 01 780.000 780.000

5 Ổ cứng 240GB Kingston A400 Sata

3 2.5 SSD
Cái 03 720.000 2.160.000

6 Màn hình LCD 21.5" HIKVISION -

DS-D5022FN00
Cái 01 1.700.000 1.700.000

7 Màn hình máy tính 23.8 inch

Hikvision DS-D5024FN11
Cái 01 2.150.000 2.150.000

8 Công sửa máy in Cái 02 100.000 200.000

9 Bản quyền PM Kaspersky KSOS 5

for DT+ MD+FS
Bộ 01 3.500.000 3.500.000

10 Hộp mực in có mực CBT CF276A Hộp 01 500.000 500.000

11 Bàn phím Funhen L411 Cái 10 230.000 2.300.000

12 Chuột Funhen L102 Cái 30 160.000 4.800.000

13 Trống máy in 2900 (12A/35A) Cái 40 60.000 2.400.000

14 Gạt mực TL/1100 Cái 30 40.000 1.200.000

15 Gạt từ máy in Cái 30 40.000 1.200.000

16 Trục sạc 1010/1320/2035 Cái 30 80.000 2.400.000

17 Mực đổ TDG-B140U dùng cho máy

in laser, hiệu TD-ink Premium

(Trọng lượng 140g)

Lọ 20 60.000 1.200.000

TỔNG CỘNG 41.280.000

Cộng số tiền bằng chữ: Bốn mươi mốt triệu hai trăm tám mươi nghìn đồng

(Giá trên đã bao gồm tiền thuế VAT và chi phí khác)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:13:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:12+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:15+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:20+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:24+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:29:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:30:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-04T14:30:30+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!